СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «09» сентября 2021 № 45

О внесении изменений в решение Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2007г.  № 332 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Уставом Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Дружинского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2007г.  № 332 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», изложив Приложение № 2 в новой редакции.
2. Настоящее решение Совета Дружинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области вступает в силу с 1 октября 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Омский
муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Дружинского
сельского поселения 					                     Н.А. Ланглиц

Приложение № 2
к решению Совета
Дружинского сельского поселения
Омского муниципального района
Омской области
от 26.12.2007г. № 332
в редакции решения Совета
Дружинского сельского поселения
от «09» сентября 2021 № 45

[bookmark: _GoBack]

СООТНОШЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей должности муниципальной службы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист»

	Заместитель Главы

	3,2

	Главный специалист

	3

	Главный специалист – юрисконсульт

	3

	Ведущий специалист

	2,8

	Ведущий специалист

	2,8